Prefeitura Municipal de Aur~~),
Governo Municipal ~ drq 'l'

CNPJ n° 07.978.042/0001-40· . _J~ tJ:..<'" ~~-

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇliJyl-"''S

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2017.05.18.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

INTERPÚBLICA ASSESSORIA E CONSULT. MUNICIPAL LTOA inscrito no CNPJ nO

03.675.644/0001-78 classificada no lote 8 totalizando o valor de R$ 4.200,00

(quatro mil duzentos reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora - CE, 06 de Junho de 2017.

Hélma Gardênia Gonçalves
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Social

Av. Antonio Ricardo, 43 - Centro - Aurora/CE - CNPJ: 07.978.042/0001-40 - FONE: 8835431022

Prefeitura Municipal de Auror~"
Governo Municipal {]~ ~\

CNPJ nO 07.978.042/0001-40 (*, ~.~)
\~ .(/~.
, /)'ú') r: ...,§!,
"-.:: •. A r. ( '"

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2017.05.18.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

ASP - AUTOMAÇÃO, SERVo E PROD. DE INFORMÁ TICA LTDA inscrito no CNPJ

nO 02.288.268/0001-04 classificada nos lotes 4, 6 e 9 totalizando o valor de

R$ 9.300,00 (nove mil trezentos reais), conforme mapa comparativo acostado

aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora - CE, 06 de Junho de 2017.

Hélma Gardênia Gonçalves
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Social

Av. Antonio Ricardo, 43 • Centro - Aurora/CE - CNPJ: 07.978.042/0001-40 - FONE: 8835431022

Prefeitura Municipal de Auror~t...O Df (!t},>-

Governo Municipal 'd 1.~j ~.
CNPJ nO 07.978.042/0001-40 "~ c

~ '1-,.
\.~ ~.

/J'Úf\ ~~c:s
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃCj'~ r,~ ~

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2017.05.18.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

ASP - AUTOMAÇÃO, SERVo E PROD. DE INFORMÁTICA LTDA inscrito no CNPJ

nO 02.288.268/0001-04 classificada nos lotes 4, 6 e 9 totalizando o valor de

R$ 9.300,00 (nove mil trezentos reais), conforme mapa comparativo acostado

aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora - CE, 06 de Junho de 2017.

Maria Rozilange de Macêdo
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Educação

Av. Antonio Ricardo, 43 - Centro - Aurora/CE - CNPJ: 07.978.042/0001-40 - FONE: 8835431022

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2017.05.18.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

ASP - AUTOMAÇÃO, SERVo E PROD. DE INFORMÁ TICA LTOA inscrito no CNPJ

nO 02.288.268/0001-04 classificada nos lotes 4, 6 e 9 to ta liza ndo o valor de

R$ 9.300,00 (nove mil trezentos reais), conforme mapa comparativo acostado

aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora - CE, 06 de Junho de 2017.

Cícera Monalisa Holanda Teles de Queiroz
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Av. Antonio Ricardo, 43 - Centro - Aurora/CE - CNPJ: 07.978.042/0001-40 - FONE: 8835431022

· slo.O Df {
Prefeitura Municipal de Aurorá~ Il}~

I.) ~

Governo Municipal .-J d8E ~:
CNPJnO 07.978.042/0001-40 ~~ ~ ..-<' C'••~ ~~

_ ";2Ú/f . t>.~~

TERMO DE HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇAO:< DE

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2017.05.18.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

INTERPÚBLICA ASSESSORIA E CONSULT. MUNICIPAL LTOA inscrito no CNPJ nO

03.675.644/0001-78 classificada no lote 3 totalizando o valor de R$ 7.920,00

(sete mil novecentos e vinte reais), conforme mapa comparativo acostado

aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora - CE, 06 de Junho de 2017.

José Antônio de Macedo Neto
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Administração

Av. Antonio Ricardo, 43 - Centro - Aurora/CE - CNPJ: 07.978.042/0001-40 - FONE: 8835431022

Prefeitura Municipal de Auror~s1a.O DE ltl/~

G M·· I I~ ~.overno urucipa ~ j g l::
CNPJ nO 07.978.042/0001-40 ~ ir?J- .

~ ~-
«> ~<f.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇ'ia" ~ç ••

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2017.05.18.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

INTERPÚBLICA ASSESSORIA E CONSULT. MUNICIPAL LTOA inscrito no CNPJ nO

03.675.644/0001-78 classificada nos lotes 1, 2 e 5 to ta lizan do o valor de R$

19.800,00 (dezenove mil oitocentos reais), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora - CE, 06 de Junho de 2017.

J é Antônio de Macedo Neto
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Finanças

Av. Antonio Ricardo, 43 - Centro - Aurora/CE - CNPJ: 07.978.042/0001-40 - FONE: 8835431022

Prefeitura Municipal de Aur
Governo Municipal

CNPJnO 07.978.042/0001-40

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2017.05.18.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

ASP - AUTOMAÇÃO, SERVo E PROD. DE INFORMÁ TICA LTOA inscrito no CNPJ

nO 02.288.268/0001-04 classificada nos lotes 4, 6 e 9 totalizando o valor de

R$ 9.300,00 (nove mil trezentos reais), conforme mapa comparativo acostado

aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora - Cf, 06 de Junho de 2017.

José Antônio de Macedo Neto
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Finanças

Av. Antonio Ricardo, 43 - Centro - Aurora/CE - CNPJ: 07.978.042/0001-40 - FONE: 8835431022

Prefeitura Municipal de Aurora ~oDE l/Ctj.

Governo Municipal I j" ~.
CNPJ nO 07.978.042/0001-40 (0- JíJ6 C::.;

. ~ ..-~I\~ l/J
\~ ~

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇ'1fb~ nÇ ~~

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2017.05.18.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

INTERPÚBLICA ASSESSORIA E CONSULT. MUNICIPAL LTOA inscrito no CNPJ nO

03.675.644/0001-78 classificada no lote 7 totalizando o valor de R$ 4.200,00

(quatro mil duzentos reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora - CE, 06 de Junho de 2017.

Jo é Antônio de Macedo Neto
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Transportes

Av. Antonio Ricardo, 43 - Centro - Aurora/CE - CNPJ: 07.978.042/0001-40 - FONE: 8835431022